This file has been cleaned of potential threats.

To view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page.

ESTADO DE GOIÁS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALEXÂNIA/GO

CHAMAMENTO PÚBLICO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº. 001/2023

ERRATA

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALEXÂNIA/GO faz saber

aos interessados que desconsiderem o subitem 11.1.14. do Edital de

Credenciamento nº. 001/2023, que fica excluído. Os demais termos e

condições estabelecidas no referido Edital e em seus anexos permanecem

inalterados. Esta errata encontra-se disponível no endereço eletrônico

https://portal.alexania.go.gov.br/transparencia1/publicacoes/licitacoes.

Alexânia/GO, 05 de janeiro de 2023.

JANAÍNA OLÍMPIO DA SILVA

Matrícula 67101-1

Secretária Municipal de Saúde e

Gestora do Fundo Municipal de Saúde